
    ZARZĄDZENIE Nr 53.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 03 grudnia  2015 r. 

 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej   

na rok  2015 

                              
                     Na podstawie  art. 222 ust.4  i  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do  uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 r; 

uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta 

Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z 

dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 2015 r; 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 

32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 

25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015   z dnia 4 września 2015 

r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VIII.58.2015 z dnia  24 września 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 40.2015 z dnia  30 września 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 42.2015 z dnia 21 października 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 43.2015 z dnia 26 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IX.61.2015              

z dnia 29 października 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr X.71.2015 z dnia                

19 listopada 2015 r;  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 51.2015 z dnia 25 listopada 

2015 r wprowadzam  następujące zmiany:  

 

1. Zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  22 150,00 zł do  kwoty „17 672 376,88 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zmniejsza się  o kwotę  22 150,00 zł  do kwoty  „ 17 212 229,36 zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu gminy, dokonuje się  zmian w sposób następujący: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) 
852 85214 2030 25 000,00  

921 92109 2710  2 850,00 

 

 

4.  Wydatki budżetu gminy zmniejsza się  o kwotę  22 150,00 zł do kwoty  „17 466 227,88 zł”. 

 

 

5.  Wydatki bieżące  zmniejsza się o kwotę  22 150,00 zł do kwoty  „ 16 249 128,85 zł ”. 

 

 

 



 2 

 

6. Wydatki budżetu gminy, dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75023 4100 2 500,00  31 600,00 

750 75023 4410  2 500,00 28 500,00 

852 85202 4330 265,00  73 404,00 

852 85214 3110 25 000,00  305 508,00 

852 85295 4300  265,00 10 365,00 

921 92109 4210  2 850,00 26 064,69 

 

7. Uwzględnia się dotację celowej  z Województwa Wielkopolskiego  na zadania bieżące                  

z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. „Zakup wyposażenia dla Świetlicy 

Wiejskiej w Ladorudzku” w kwocie 2 850,00 zł,  ujęte w dziale 921  rozdz. 92109  § 2710. 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                             UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 53. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 03 grudnia 2015 rok 

      wprowadzającego zmiany  do uchwały budżetowej  na rok  2015 

 
Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.522.2015.4 z dnia 27 listopada 2015 r. 

zmniejszające plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę  25 000,00 zł                       

na dofinansowanie zadań własnych z przeznaczeniem na  wypłaty zasiłków okresowych.  

 

Zgodnie z zawartą umowa o udzielenie pomocy Nr DR 340/2015 z dnia 6 listopada 2015 r.          

na zadania bieżące z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. „Zakup wyposażenia 

dla Świetlicy Wiejskiej w Ladorudzku”  w kwocie 2 850,00 zł,  ujęte w dziale 921  rozdz. 92109  

§ 2710. 

 
          W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin –   zwiększono o kwotę 2 500,00 zł planowane wydatki                  

w paragrafie 4410   podróże służbowe krajowe, a zmniejszono w paragrafie 4100 wynagrodzenia 

agencyjno - prowizyjne o kwotę 2 500,00 zł; 

- w rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej -  w paragrafie 4330 zakup usług przez jednostki  

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  zmniejszono o kwotę             

265,00 zł planowane wydatki z tytułu odpłatności za pobyt w domach  pomocy społecznej;  

-  w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczania emerytalne i 

rentowe -  uwzględniono dotację zmniejszającą  wydatki  w paragrafie 3110 świadczenia 

społeczne   w ramach dofinansowania zadań własnych o kwotę 25 000,00 zł; 

-  w rozdziale 85295 – pozostała działalność –  w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 

zaplanowano wydatki w kwocie 265,00 zł  na  usługi związane z realizacją zadań w zakresie 

pomocy społecznej; 

-  w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  – uwzględniono dotacje celową  

na zadania bieżące z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. „Zakup wyposażenia 

dla Świetlicy Wiejskiej w Ladorudzku”  w kwocie 2 850,00 zł,   w ramach projektu„ Odnowa 

wsi szansą dla aktywnych sołectw”.  

 

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmują zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 

                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                     /-/ Bożena Dominiak            
 


